
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KÉSHILLI 1 MINISTRAVE

VENDIM

Datö,rnö O \ 200

39 , datö

PÉR

9. a20P5

PÉRCAKTIMIN E NUMRIT TÉ PUNONJÉSVE ME KONTRATÉ
TÉ PÉRKOHSHME, PÉR VITIN 2025, NÉ NJÉSITÉ E OEVERISJES

OENDRORE

Né mbéshtetje té nenit 100 tö Kushtetutés, té pikes 2, té nenit 18, tö ligjit nr.7961,
daté 12.7.1995, "Kodi i Punös i Republikös sé Shqipörisé", tö ndryshuar, dhe tö

nenit 12, tö ligjit nr.115/2024, "Pör buxhetin e vitit 2025", me propozimin e

ministrit té Financave, Köshilli i Ministrave

VEND O S 1:

1. Pércaktimin e numrit té punonjésve me kontratö té pérkohshme, Pér
vitin 2025, Pör njösitö e qeverisjes qendrore, sipas lidhjes nr.l, qé i

bashkölidhet kötij vendimi dhe éshtö pjesépérböröse e tij.

2. Pagesa Pér emértesön "Punonjés arkive (DPA)", té pörfshiré né lidhjen nr.l,

qé i bashkölidhet kétij vendimi, kryhet nga institucionet pörkatése, pas
miratimit tö listöprezencés dhe shénimeve pörkatése tö titullarit té Drejtorisö

sé Pérgjithshme té Arkivave.

3. Punonjésit me kontraté né funksionin "Specialist" paguhen né pérputhje me
kategorinö e pagés sé funksionit té ngjashöm organik, té pörcaktuar né
strukturön e institucionit, por né asnjö rast, kategoria e pagés sé tyre né
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institucionet e pavarura dhe aparatet e ministrive nuk kalon nivelin IV-2 dhe

né institucionet né varési té institucioneve qendrore nivelin IV-3.

Punonjösit me kontraté né funksionin "Operator EDRMS" paguhen né4.
sipaspérputhje me kategoriné e pagös sé funksionit "Operator",

vendimit nr.326, daté 31.5.2023, tö Késhillit té Ministrave, tö ndryshuar.

Rregullat pörjashtimore Pér punösimin e punonjösvené funksionin5.
"Specialist" né Kryeministri janö:

a) kohézgjatja e punéséshté 8 (teté) orépérgjaté gjithé vitit buxhetor;
b) niveli i pagés Pér köta punonjéséshté kategoria IV-1.

Né mböshtetje té nevojavePér pérballimin e emergjencaveti paparashikuara6.

shéndetésore, si dhe programet e depistimit, 100 (njéqind) punonjésit
shéndetösorö dhe té tjerö mböshtetös alokohen me urdhér tö ministrit

pörgjegjésPér shöndetösiné prani Operatorit tö Shörbimeve té Kujdesit
Shöndetésor (Operatori) dhe QendrésKombötare tö Urgjencés Mjekösore.
Pagesa Pér pozicionin e punés, né tö cilin caktohen punonjösit, böhet

pörkatésisht nga Operatori dhe QendraKombétare e Urgjencés.

Mbulimi i efekteve financiare Pör punonjésit me kontraté béhet nga7.

shpenzimet korrente, tö miratuaranébuxhetin pérkatés té njösive té qeverisjes

qendrore. Pör punonjésit me kontraté té Shtöpisö sé Pushimit Durres (MB),
Shtöpisé sé Pushimit té SHISH-it dhe Shérbimit Gjeologjik Shqiptar, efektet
financiare pérballohen nga té ardhurat e vetö institucioneve.

Ngarkohen Pér hartimin e rregullave té veganta Pör punésimin dhe8.

veprimtariné e punonjösvetö pérkohshém, pérkatösisht:

a) Ministria e Shöndetésisé, Pér punonjösit shéndetésorö dhe punonjésit
socialö, té kontraktuar né institucionet shéndetösore;

b) Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve dhe Drejtoria e Pérgjithshme e

Doganave, Pör funksionin "Punonjés shérbimi";
c) Agjencia Kombétare e Bregdetit, Pér funksionin "Specialist".

Ngarkohen ministritö dhe institucionet sipas lidhjes nr.l, qö i bashkélidhet9.

kötij vendimi, tö depozitojné pranöMinistrisö Sö Financave detajimin e numrit
tö punonjésve me kontratö, kategoriné pérkatése tö pagés dhe burimin e

financimit té tyre.

10. Efektet financiare Pér zbatimin e kétij vendimi fillojné pas hyrjes né fuqi tö
tij. Pör punonjésit, té cilét kanö lidhur kontratö né vitin paraardhés, puna e té
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cilöve nuk éshtö ndérpreré dhe Pér té cilét öshté béré regiistrimi né sistemin e

sigurimeve shoqörore e shöndetösore, efektet financiare fillojné mé 1 janar
2025.

Ky vendim hyn né fuqimenjé eré dhe botohe é "Fletoren zyrtare".

K YEMINIS TRI

DI RAMA

MINISTRI 1 FINANCAVE

PETRIT MALAJ

Né mungesö dhe me porosi

n ENDÉSMIN STRI

1
10
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1

02

3

05

Lidhja nr.l

Presidenca

Presidenca

Presidenca

Presidenca

Kuvendi

Sherbimi i Redaktoreve

Sherbimi i Komunikimit

Sherbimi i Transportit

Sherbimi i Finances

Sherbimi i Mirembajtjes

Shérbimi i Edukimit Qytetar

Sektori i Arkivés Parlamentare

Emri i Institucionit

Nr. i

punonjæsve
2025
10

5

3

2

19

4

2

2

4

2

4

81

22

57

2

292

4

1

5

30

3

3

6

Emértesa

Kryeministria

Kyeministria

Kyeministria

Kyeministria

Ministria e Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrise

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakultures

Drejtoria e Sherbimeve té Peshkimit dhe Akuakultures

Drejtoria e Shérbimeve té Peshkimit dhe Akuakulturés

Specialist

Teknik shérbimi

Sanitare

Specialist Redaktimi

Specialist perMediat

Teknik/Lavazhier

Inventarizues

Teknik i Mesem

Specialist

Operator

Operator

Specialist

Punonjés arkivi (DPA)

Sanitare

Népunés Informacioni

Operator EDRMS

Punonjes Arkivi

Teknik mirembajtje

Specialist

Teknik i Mesem

Drejtues Motobarke

Punonjés Mirémbajtje

Koha mesatare
ditore

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dité

6 ore/dite

6 ore/dité

6 ore/dite

8 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 ore,/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Emri i Institucionit
punonjésve

2025

31

4

1

13

2

1

6

4

2

60

4

4

4

8

4

12

2

3

2

4

20

130

5

Emértesa

6

Drejtoria e Sherbimeve té Peshkimit dhe Akuakulturés

Drejtoria e Sherbimeve te Peshkimit dhe Akuakulturés

Agjencia Kombetare e Duhan-Cigareve

Agiencia per Zhvillim Bujqesor dhe Rural

Agjencia per Zhvillim Bujqésor dhe Rural

Agjencia per Zhvillim Bujqésor dhe Rural

Agjencia Pér Zhvillim Bujqesor dhe Rural

Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarisé

Instituti i Sigurisé Ushqimore dhe Veterinarisé

Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise

Agjencite Rajonale te Shérbimit Veterinar dhe Mbrojtjes sé Biméve Tirane, Elbasan,
Vlore e Shkodér
Agjencite Rajonale té Shérbimit Veterinar dhe Mbrojtjes sé Biméve Tirane, Elbasan,
Vlore e Shkodér

Agjencité Rajonale té Shérbimit Veterinar dhe Mbrojtjes se Bimeve Tirane, Elbasan,
Vlore e Shkoder

Agjencite Rajonale te Shérbimit Veterinar dhe Mbrojtjes sé Biméve

Agiencite Rajonale te Ekstensionit Bujqesor Tirane, Lushnje, Korqe e Shkoder

Agiencité Rajonale te Ekstensionit Bujqesor Tirane, Lushnje, Korqe e Shkodér

Agjencité Rajonale te Ekstensionit Bujqésor Tirane, Lushnje, Korqé e Shkoder

Agjencite Rajonale te Ekstensionit Bujqesor Korge

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, Fier, Korge, Lezhe

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Fier

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres

Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres, Lezhé, Korqe, Fier
Autoriteti Kombetar i Ushqimit

Ministria e Infrastrukturös dhe Energiisä

Aparati i ministrisé

Roje/mirembajtes

Sanitare

Sanitare

Specialist

Punonjés Arkive

Operator

Sanitare

Laborante

Teknik i Mesem

Sanitare

Teknik té Mesem (Veterinere)

Punonjés Pastrimi

Punonjes Arkivi

Operator

Punonjés Pastrimi

Teknik i Mesem

Punonjes Arkivi

Roje

Punonjés Mirembajtje/Zgare

Teknik te mesem

Manovratoré

Sanitare

Specialist

Nöpunes Informacioni

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore,/dite

6 oré/dité

6 ore,/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Emri i Institucionit
Aparati i ministrisé

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrise

Aparati i ministrise

Aparati i ministrise

Aparati i ministrisé

Aparati i ministrise

Autoriteti Rrugor Shqiptar Qendér

Autoriteti Rrugor Shqiptar Qendér

Autoriteti Rrugor Shqiptar Drejtorité Rajonale

Agjencia Kombétare e Ujesjellés-KanaIizimeve

Agjencia Kombétare e Ujésjellés-kanalizimeve

Drejtoria e Pérgjithshme Detare

Drejtoria e Pérgjithshme Detare

Drejtoria e Pergjithshme Detare

Drejtoria e Pérgjithshme Detare

Drejtoria e Pérgiithshme Detare

Arkivi Qendror Teknik i Ndértimit

Agjencia Shteterore per Shpronesimet

Agjencia Shteterore per Shpronesimet

Inspektorati ShtetérorTeknik dhe Industrial

Inspektorati ShteterorTeknik dhe Industrial

Inspektorati Shteteror Teknik dhe Industrial

Agjencia Kombetare e Emergiencave néMiniera

Instituti i Transportit

en ra jonaee novaclom te nstltutlt vroplan te

Agjencia e Eficencés sé Energjise

e o ogliS e

punonjösve
2025

7

2

5

35

20

2

8

4

11

2

1

1

1

1

2

1

ovaclomt 1

1

Emörtesa

Punonjes Pastrimi

Teknik Shérbimi

Specialist Arkive/Protokolli

Specialist (Status Naftétari)

Punonjés Arkivi (DPA+arkiva)

Specialist (DPA+Arkiva)

Operator EDRMS

Nepunés Informacioni

Punonjés Arkive/ProtokoIli

Punonjés Arkive/Protokolli

Punonjes Pastrimi

Punonjés Arkiv/Protokolli

Specialist Kapitenerie

Punonjes Pastrimi

Népunés Informacioni

Punonjes arkive

Drejtues motobarke

Punonjes Arkive

Punonjes Pastrimi

Teknik i Mesem

Punonjés Arkiv/ProtokoIIi

Punonjes mirembajtje

Punonjes Pastrimi

Népunes Informacioni

Punonjés Pastrimi

Sanitare

Punonjés Pastrimi

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore,/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

8 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Prill-Shtator

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.
Sherbimi Gjeologjik Shqiptar

Emri i Institucionit

Shérbimi Gjeologjik Shqiptar

Qendrae Grumbullimit dhe Trajtimit te Kimikateve te Rrezikshme

10 Ministria e Financave

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé
Drejtoria e Pérgjithshme e Financimeve dhe Kontraktimeve per Fondet e BE-sé,

sé dhe Donatoreve te Tjeré

Drejtoria e Thesarit né Tirané dhe rrethe

Drejtoria e Thesarit né Tirané dhe rrethe

Drejtoria e Thesarit né Tirane dhe rrethe

Drejtoria e Thesarit né Tirane dhe rrethe

Drejtoria e Thesarit neTirane dhe rrethe

Drejtoria e Thesarit ne Tirane dhe rrethe

Drejtoria e Thesarit né Tirané dhe rrethe

Drejtoria e P. Tatimeve dhe Drejtorite Rajonale Tatimore

Drejtoria e P. Tatimeve dhe Drejtorité Rajonale Tatimore

Drejtoria e P. Tatimeve dhe Drejtorite Rajonale Tatimore

Drejtoria e P. Tatimeve dhe Drejtorite Rajonale Tatimore

D.P.D dhe Degét Doganore

D.P.D dhe Deget Doganore

D.P.D dhe Deget Doganore

punonjésve
2025

5

4

2

617

34

3

20

1

3

6

3

16

27

1

5

20

1

263

30

10

18

96

7

14

Emirtesa

Tekniké te specialiteteve te ndryshme

Roje Objekti

Teknik i Mesém

Specialist

Punonjés Arkiv/ProtokoIIi

Punonjés arkive (DPA)

Operator EDRMS

Népunés Informacioni

Mirembajtés/Sanitar

Teknik i Mesem

Specialist

Specialist

Sanitare

Sanitare

Sanitare

Punonjes arkive

Punonjés arkive

Népunes Informacioni

Punonjes Shérbimi

Punonjes Arkiv/Protokolli

Punonjés Mirémbajtje

Sanitare

Punonjés shérbimi (Akciza+lnfopoint)

Perpunues Informacioni

Sanitare

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dité

4 ore/dite

5 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

4 ore/dite

6 oré/dité

8 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

Periudhö kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

6-Muaj

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.

D.P.D dhe Deget Doganore

Emri i Institucionit

Agjencia per Menaxhimin e Garancive dhe Kredive te Pakthyera

Agjencia perMenaxhimin e Garancive dhe Kredive té Pakthyera

Agjencia Pér Menaxhimin e Garancive dhe Kredive te Pakthyera

Agjencia per Menaxhimin e Garancive dhe Kredive té Pakthyera

Drejtoria e Pergjithshme e Taksés sé Pasurisé

11 Ministria e Arsimit dhe Sportit

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé

Agjencia e Sigurimit te Cilesise neArsimin Parauniversitar (ASCAP)

Zyrat Vendore Arsimore

Qendra e Sherbimeve Arsimore Tirane

Agiencia e Sigurimit té Cilésisé néArsimin e Lane

Agjencia e Sigurimit té Cilésisé ne Arsimin e Larte

Agjencia Kombétare e Kerkimit Shkencor dhe Inovacionit

Agjencia e Shérbimit te Sportit

12 Ministria e Ekonomisé, Kulturés dhe Inovacionit

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Muzeu Historik Kombétar

Muzeu Historik Kombétar

Nr. i

punonjésve
2025

30

3

66

2

2

2

1

52

3

215

1

8

2

1

2

20

20

2

2

Emértesa

Punonjes Mirembajtje

Punonjés Arkivi

Sanitare

Népunes Informacioni

Teknik

Specialist

Punonjés arkive

Specialist

Sanitare

Sanitare

Sanitare

Sanitare

Sanitare

Punonjes arkive

Sanitare

Sanitare

Sanitare

Teknik i Mesém

Operator EDRMS

Nepunés Informacioni

Specialist

Specialist

Specialist

Teknik i Mesém

Punonjés Mirémbajtje

Koha mesatare
ditore

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore,/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 ore,/dite

6 ore,fdite

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore,/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

8 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

6-muaj

V •etore

Vjetore

Vjetore



Gr.
Muzeu Historik Kombétar

Emri i Institucionit

Muzeu Kombétar I Pavarésisé Vlore

Muzeu Kombétar I Pavarésise Vlore

Muzeu i Ikonografisé Onufri

Muzeu i Ikonografise Onufri

BibliotekaKombétare

BibliotekaKombétare

Zyra e Administrimit dhe Koordinimit te Parqeve Arkeologjike

Zyra e Administrimit dhe Koordinimit te Parqeve Arkeologiike

Zyra e Administrimit dhe Koordinimit té Parqeve Arkeologjike

Zyra e Administrimit dhe Koordimit te Parqeve Arkeologiike

Muzeu Kombétar i Artit Mesjetar

Muzeu Kombétar i Artit Mesjetar

Instituti Kombétar i Regjistrimit té Trashégimisé Kulturore

Instituti Kombétar i Trashegimise Kulturore

Muzeu Kombétar i Fotografisé "Marubi"

Muzeu Kombétar i Fotografisé "Marubi"

Muzeu Kombétar i Fotografisé "Marubi"

Muzeu Kombétar i Fotografise "Marubi"

Muzeu Kombetar i Pérgjimeve "Shtepia me Gjethe"

Muzeu Kombétar i Pergjimeve "Shtépia me Gjethe"

Muzeu Kombétar i Pérgjimeve "Shtépia me Gjethe"

Muzeu Kombétar i Pergjimeve 'jShtepia me Gjethe"

AQSHF

AQSHF

AQSHF

Cirku Kombétar

Nr.i

punonjésve
2025

2

2

1

1

1

1

2

2

3

2

1

3

1

2

4

1

2

2

1

Emertesa

Punonjés Pastrimi

Ciceron

Biletashités

Vézhgues

Sanitare

Punonjés Mirembajtje

Punonjes Pastrimi

Ciceron

Sanitare

Biletashites

Punétor Mirembajtje

Biletashites

Sanitare

Operator

Punonjes Arkive/Protokolli

Nepunes Informacioni

Sanitare

Punonjes Arkive

Ciceron

Vezhgues

Biletashités

Sanitare

Teknik i Mesém

Sanitare

Restaurator

Punonjes Arkive/Protokolli

Sani tare

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

4 oré/dite

4 ore/dite

6 ore/dité

6 ore/dité

6 ore,/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Maj-Tetor

Maj-Tetor

Vjetore

Vjetore

Mars-Dhjetor

Mars-Dhjetor

Mars-Dhjetor

Mars-Dhjetor

7-muaj

7-muaj

Vj etore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vj etore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.
Cirku Kombétar

Cirku Kombétar

Cirku Kombétar

QendraMuzeore Kruje

Emri i Institucionit

Nr. i

punonjésve
2025

2

1

2

3

1

2

2

2

12

14

4

3

3

2

1

Emörtesa

Teatri Kombétar Eksperimental Kujtim Spahivogli

Teatri Kombétar Eksperimental Kujtim Spahivogli

Teatri Kombetar Eksperimental Kujtim Spahivogli

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Tirane

Drejtoria Rajonale e Trashegimisé Kulturore Tirane

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Tirane

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Tirane

Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Korqé

Drejtoria Rajonale e Trashégimise Kulturore Korqé

Galeria Kombétare e Arteve

Drejtoria Rajonale e Trashégimise Kulturore Gjirokastér

Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Gjirokaster

Drejtoria Rajonale e Trashégimise Kulturore Gjirokastér

Drejtoria Rajonale e Trashégimisé Kulturore Gjirokaster

Drejtoria Rajonale e Trashégimise Kulturore Vloré

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore Vlore

Teatri Kombétar i Operas dhe Baletit

Teatri Kombétar i Operas dhe Baletit

Teatri Kombétar i Operas dhe Baletit

Teatri Kombétar i Operas dhe Baletit

Teatri Kombétar i Operas dhe Baletit

Agjencia Kombétare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Agiencia Kombétare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

Biletashites

Mjek

Punonjés Arkivi

Punonjes mirémbajtje

Teknik

Sanitare

Biletashites

Punonjes Mirembajtje

Punonjés Arkivi

Biletashites

Ciceron

Punonjés Mirémbajtje

Ciceron

Specialist

Biletashites

Sanitare

Punonjes mirembajtje

Ciceron

Punonjés mirémbajtje

Sanitare

Punonjes Sherbimi (Salle)

Sanitare

Biletashités

Punonjes skene

Ndihmés Piktor

Punonjes Pastrimi

Teknik mirembajtje

Koha mesatare
ditore

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore,/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ori/dité

6 ore/dite

Periudhä kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Mars-Tetor

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Mars-Tetor

Vjetore

Vjetore

Maj-Tetor

Maj-Tetor

Maj-Tetor

Vjetore

Mars-Dhjetor

Mars-Dhjetor

Mars-Dhjetor

Mars-Dhjetor

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.
Qendra Kombetare e Biznesit

Emri i Institucionit

Qendra Kombétare e Biznesit

Qendra Kombétare e Biznesit

Qendra Kombétare e Biznesit

ISHPSHSH Tirane dhe rrethe

ISHPSHSH Tirane dhe rrethe

Qendra Kombétare e Librit dhe Leximit

Qendra Kombétare e Veprimtarive Tradicionale

Qendra Kombétare e Veprimtarive Tradicionale

Agiencia e Trajtimit te Kongesioneve

Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjise

Drejtoria e Pergjithshme e Metrologiisé

Drejtoria e Pergjithshme e Standardizimit

Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit

Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Akreditimit

Agjencia e Inovacionit dhe Ekselences

Agjencia e Inovacionit dhe Ekselences

Inspektoriati Shtetéror i Mbikqyrjes se Tregut

Inspektoriati Shtetéror i Mbikqyrjes sé Tregut

Inspektoriati Shteteror i Mbikqyrjes sé Tregut

Inspektoriati Shtetéror i Mbikqyrjes se Tregut

Inspektoriati Shtetéror i Mbikqyrjes sé Tregut

13 Ministria Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé

Nr.i

punonjésve
2025

5

1

2

5

4

2

1

1

5

1

2

2

1

1

6

2

1

2

1

398

1

3

5

Emértesa

Punonjés Arkive/ProtokoIIi

Teknik i Mesem

Népunés Informacioni

Punonjés Pastrimi

Punonjes Arkive/Protokolli

Punonjés Pastrimi

Punonjés mirembajtje

Sanitare

Punonjés arkivi

Punonjés Pastrimi

Sanitare

Lulishtar

Sanitare

Sanitare

Punonjes arkivi

Punonjés Mirembajtje

Punonjés mirembajtje

Sanitare

Operator

Punonjes Arkive/Protokolli

Teknik i mesem

Népunés Informacioni

Sanitare

Operator EDRMS

Punonjés Arkivi

Operator

Koha mesatare
ditore

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore,/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

4 oré/dité

6 ore/dite

6 ore,/dite

6 ore/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vj etore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Emri i Institucionit
Aparati i Ministrise

Drejtorite Qendrore te Operatorit te Shérbimeve te Kujdesit Shéndetésor

Drejtorite Rajonale te Operatorit te Shérbimeve té Kujdesit Shendetésor

Agiencia e Sigurimit té Cilesisé se Kujdesit Shéndetésor dhe Shoqeror

Agjencia e Sigurimit te Cilésise se Kujdesit Shendetesor dhe Shoqeror

Deget Rajonale te Inspektoriatit Shteteror Shendetesor

Qendra Kombétare e Urgjences Mjekésore

Qendra Kombetare e Urgjences Mjekesore

Qendra Kombétare e Urgjences Mjekésore

Qendra Kombétare e Urgjences Mjekésore

Spitali Psikiatrik Elbasan

Spitali Psikiatrik Elbasan

Spitali Psikiatrik Vlore

Spitali Psikiatrik Vlore

Qendra Terapeutike dhe Rehabilituese per Femijet

Qendra Terapeutike dhe Rehabilituese per Femijet

Qendra Terapeutike dhe Rehabilituese per Femijét

Qendra Terapeutike dhe Rehabilituese Pér Fémijet

Shtepite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtépite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtepite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtépite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtepite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtepite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtepite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtepite e té Moshuarve Tirane dhe Rrethe

punonjésve
2025

11

10

100

2

12

10

20

15

4

4

8

7

5

1

1

5

7

2

7

4

5

1

Emirtesa

Special ist

Specialist

Specialist profile te ndryshme té

shéndetesisé/koordinator/punonjés mbéshtetes

Punonjés arkivi

Operator

Sanitare

Mjek

Infermier

Shofer Ambulance

Operator

Kaldaist

Sanitare

Infermier

Kujdestar

Mjek

Punonjes social

Specialist terapist

Psikolog

Mjek

Infermiere

Roje

Punetor mirembajtje

Kujdestar

Ndihmes kuzhinier

Sanitare

Népunés Informacioni

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 ore,/dité

8 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dite

4 ore/dité

8 ore/dité

8 oré/dite

8 oré/dite

8 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dite

8 oré/dite

8 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 ore/dité

4 ore/dité

4 ore/dité

6 ore/dité

4 oré/dite

6 ore/dité

6 ore/dité

6 ore/dite

6 oré/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

6-Muaj

Vjetore

Vjetore

Vjetore

6-Muaj

6-Muaj

6-Muaj

6-Muaj

I janar-31 mars
I nentor-31 dhjetor

Vjetore

6-muaj

6-muaj

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Emri i Institucionit
Shtepite e te Moshuarve Tirane dhe Rrethe

Shtepia e Femijeve Shkolloré Tirane

Shtépia e Fémijéve Shkolloré Tirane

Shtepia e Fémijéve Shkollore Tirane

Shtepia e Fémijeve Shkolloré Shkoder

Shtepia e Fémijeve Shkolloré Shkoder

Shtepia e Fémijeve Shkolloré Sarandé

Shtepia e Femijeve Shkollore Sarandé

Shtépia e Fémijeve Shkolloré Sarandé

Shtepia e Fémijeve Shkolloré Sarandé

Shtepia e Fémijeve per grupmoshén 16-18 vjeqShkodér

Shtepia e Fémijeve per grupmoshén 16-18 vjeqShkoder

Shtepia e Femijeve per grupmoshén 16-18 vjeg Shkodér

Shtepia e Femijéve per grupmoshen 16-18 vjeq Shkoder

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres,Korqé, Vlore,Berat, Shkoder

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres,Korqé, Vloré,Berat, Shkoder

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres, Korqé, Vlore,Berat, Shkodér

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres,Korqe, Vlore,Berat, Shkoder

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres,Korgé, Vlore,Berat, Shkoder

Qendrae Zhvillimit Tirane, Durrés,Korqé, Vlore,Berat, Shkoder

Qendra e Zhvillimit Tirane, Durres,Korqé, Vlore,Berat, Shkoder

Qendra Kombétare Pritése e Viktimave té Trafikut

Qendra Kombétare Pritése e Viktimave te Trafikut

Qendra e Trajtimit te Viktimave te Dhunés ne Familje

Qendra e Trajtimit te Viktimave te Dhunes né Familje

Qendra e Trajtimit te Viktimave te Dhunes ne Familje

Qendra e Trajtimit té Viktimave te Dhunés ne Familje

Nr. i

punonjésve
2025

1

3

1

1

2

1

2

2

2

1

6

5

2

10

1

3

1

2

Emértesa

Psikolog

Nepunés Informacioni

Ndihmés kuzhinier

Kujdestar

Mjek pediatér

Infermier

Kujdestar

Mjek pediater

Sanitare

Punonjes social

Punétor mirembajtje

Sanitare

Kujdestar

Ndihmes Kuzhinier

Mjek

Sanitare

Sanitare

Ndihmés kuzhinier

Kujdestar

Edukatore

Infermier

Operator

Sanitare

Sanitare

Infermiere

Psikolog

Kujdestar

Koha mesatare
ditore

4 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

4 ore/dité

4 ore/dité

6 ore/dite

4 oré/dité

6 ore/dité

4 oré/dite

4 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dité

4 oré/dite

6 ore/dité

4 oré/dite

6 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

4 ore,/dite

6 ore,/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

4 ore/dite

4 oré/dite

6 oré/dité

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr. Emri i Institucionit

Nr. i

punonjésve
2025

20

29

15

2

1

1

2

1

3

2

2

3

1

50

4

2

4

1

Emértesa

Qendra e Trajtimit té Viktimave te Dhunes né Familje

Drejtoria e Pérgjithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Drejtoria e Pérgjithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Drejtoria e Pergiithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Drejtoria e Pérgjithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Drejtoria e Pergiithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Drejtoria e Pergjithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Drejtoria e Pérgjithshme dhe Rajonale e SH.S.SH

Shtepia e Foshnjes Tirane dhe rrethe

Shtepia e Foshnjes Tirane dhe rrethe

Shtepia e Foshnjes Tirane dhe rrethe

Shtépia e Foshnjes Tirane dhe rrethe

Shtépia e Foshnjes Tirane dhe rrethe

Klinika Stomatologjike Universitare

Qendra Polivalente e Pérkujdesit Social Poligan

Qendra Polivalente e Pérkujdesit Social Poligan

Qendra Polivalente e Pérkujdesit Social Poligan

Qendra Polivalente e Pérkujdesit Social Poligan

Qendra Polivalente Ditore Kamez

Qendra Polivalente Ditore Kamez

14 Ministria e Drejtésisé

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrisé

Arkivi Shteteror i Sistemit Gjyqesor

Arkivi Shteteror i Sistemit Gjyqesor

Qendra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe te Rinjve

Punonjes social

Specialist

Mjek

Punonjes social

Operator

Nepunés Informacioni

Punonjés arkivi

Punonjes mirémbajtje

Mjek

Psikolog

Kujdestar

Sanitare

Ndihmés Kuzhinier

Infermieré

Kujdestar

Mjek i pérgjithshém

Infermier

Sanitare

Sanitare

Punonjes mirémbajtje

Operator

Punonjes arkive

Nepunes Informacioni

Punonjes Arkivi

Operator

Sanitare

Koha mesatare
ditore

6 ore/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

4 ore/dite

4 ore/dite

6 ore/dité

6 ore,/dite

6 ore,/dite

8 ore/dite

6 ore/dité

4 ore/dité

4 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dité

4 oré/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dité

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

6-muaj

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr. Emri i Institucionit

Qendra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe te Rinjve

Qendra e Parandalimit té Krimit te te Miturve dhe te Rinjve

Qendrae Parandalimit té Krimit te té Miturve dhe té Rinjve

Qendra e Parandalimit te Krimit te te Miturve dhe té Rinjve

Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimit te Proves

Drejtoria e Pérgjithshme e Sherbimit te Proves

Drejtoria e Pérgjithshme e Sherbimit té Proves

Instituti i Mjekésisé Ligiore

Instituti i Mjekésise Ligjore

Instituti i Mjekésise Ligjore

Instituti i Mjekesisé Ligjore

Drejtoria e Pérgiithshme e Pérmbarimit

Drejtoria e Pérgjithshme e Pérmbarimit

Zyra Permbarimore Tirane

Komiteti Shqiptar i Birésimeve

Komiteti Shqiptar i Biresimeve

Drejtoria e Ndihmés Juridike Falas

Drejtoria e Ndihmés Juridike Falas

Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas

Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas

15 Ministria pir Evropén dhe Punit e Jashtme

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

punonjésve
2025

1

2

3

2

1

1

22

5

2

3

4

Emértesa

Punonjes Mirembajtje

Specialist

Psikolog

Punonjes social

Punonjes Arkivi

Punonjes Mirémbajtje

Sanitare

Punonjes Arkivi

Specialist

Operator

Sanitare

Punonjes Mirembajtje

Népunés Informacioni

Ftues

Sanitare

Operator

Sanitare

Punonjes Mirémbajtje

Nepunés Informacioni

Operator

Preparatore

Punonjés Arkiv/Protokolli

Postier

Punonjes Mirémbajtje

Népunés Informacioni

Sanitare

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.

Aparati i Ministrise

16 Ministria e Brendshme

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Shtepia e Pushimit Durres

Shtépia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durrés

Shtépia e Pushimit Durres

Shtépia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres

Shtepia e Pushimit Durres

Shtépia e Pushimit Durres

Shtépia e Pushimit Durres

Emri i Institucionit

Nr. i

punonjésve
2025

6

62

5

1

1

3

2

7

5

1

2

7

5

6

1

1

2

2

1

3

2

15

Emértesa

Agjencia e Administrimit té Pasurive té Sekuestruara dhe te Konfiskuara

Q.P. Azilkérkuesve Babrru

Q.P. Azilkérkuesve Babrru

Q.P. Azilkérkuesve Babrru

Prefektura e Qarkut Tirane

Prefekti i Qarkut Kukés

17 Ministria e Mbrojtjes

Specialist

Specialiste

Specialist EDRMS

Punonjes Arkive

Sanitare

Teknik i Mesem

Kuzhinier

Ndihmés/Kuzhinier

Kamarier

Punetor Restoranti

Teknik

Recepsionist

Punetor Gjelbérimi

Punétor Kuzhine

Punetor Hoteli

Elektrifist

Hidraulik

Punetor Lavanterie

Punétor/Vrojtues Plazhi

Sanitare

Kujdestar

Kuzhinier

Specialist

Punonjes arkive

Specialist

Koha mesatare
ditore

6 ore/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

8 oré/dité

8 ore/dité

6 ore/dite

8 ore/dité

8 oré/dité

8 oré/dite

8 oré/dite

8 ore/dité

8 oré/dité

8 oré/dite

8 oré/dité

8 ore/dité

8 oré/dite

8 ore/dité

8 oré/dite

8 ore/dité

6 ore/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore,/dite

6 ore/dite

8 oré/dité

Periudhé kohore

Vj etore

Vjetore

Vjetore

6-Muaj

6-Muaj

Vjetore

01.06.2025-10.09.2025

6-Muaj

01.06.2025-10.09.2025

01.06.2025-10.09.2025

6-Muaj

01.06.2025-10.09.2025

01.06.2025-10.09.2025

01.06.2025-10.09.2025

01.06.2025-10.09.2025

6-Muaj

6-Muaj

01.06.2025-10.09.2025

01.06.2025-10.09.2025

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

6-muaj



Gr.
Aparati i Ministrise

Emri i Institucionit

Nr. i

punonjésve
2025

2

2

3

5

11

3

2

3

3

21

21

3

3

101

2

1

2

10

2

3

Emértesa

Autoriteti i Kontrollit Shteteror te Eksporteve

Autoriteti i Kontrollit Shteteror te Eksporteve

Drejtoria e Pergjithshme e Rezervave Materiale te Shtetit dhe Drejtorive Rajonale

Agjencia Kombétare e Mbrojtjes Civile

Agjencia Kombétare e Mbrojtjes Civile

Arkivi Qendror i Forcave te Armatosura

16 Shérbimi Informativ Shtetéror

SHISH (shtepité e pushimit)

SHISH (shtépite e pushimit)

SHISH (shtepité e pushimit)

SHISH (shtepité e pushimit)

20 Drejtoria e Pérgjithshme e Arkivave

Drejtoria e Pérgiithshme e Arkivave

22 Akademia e Shkencave

Akademia e Shkencave

26 Ministria e Turizmit dhe Mjedisit

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrisé

Aparati i Ministrise

Aparati i Ministrise

Agjencia Kombétare e Mjedisit

Agjencia Kombétare e Mjedisit

Agjencia Kombétare e Mjedisit

Agjencia Kombétare e Mjedisit

Agiencia Kombétare e Mjedisit

Specialist

Sanitare

Specialist

Specialist

Specialist

Sanitare

Specialist

Kuzhinier

Banakier

Sanitare

Sanitare

Punonjés Arkive

Nepunés Informacioni

Operator EDRMS

Sanitare

Punonjes Arkiv/ProtokoIIi

Specialist

Operator

Népunés Informacioni

Punonjes Arkive

Specialist

Sanitare

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

8 oré/dité

8 oré/dite

4 oré/dite

8 ore/dité

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore,/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

15.06.2025-15.09.2025

15.06.2025-15.09.2025

Vjetore

15.06.2025-15.09.2025

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Emri i Institucionit

Nr. i

punonjésve
2025

33

4

6

12

8

1

2

1

1

1

41

14

1

6

7

12

24

Emértesa

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Agjencia Kombétare e Bregdetit

Agjencia Kombétare e Zonave te Mbrojtura

Agjencia Kombétare e Zonave te Mbrojtura

Agjencia Kombétare e Zonave te Mbrojtura

Agjencia Kombétare e Zonave te Mbrojtura

Agiencia Kombétare e Zonave te Mbrojtura

Agjencia Kombétare e Pyjeve

Agjencia Kombétare e Pyjeve

Agiencia Kombétare e Pyjeve

Agiencia Kombétare e Turizmit

Agjencia Kombétare e Turizmit

Agiencia Kombetare e Turizmit

Agiencia Kombétare e Ekonomise se Mbetjeve

Agiencia Kombetare e Ekonomisé sé Mbetjeve

Agjencia Kombetare e Ekonomisé se Mbetjeve

28 Prokuroria e Pérgjithshme

Prokuroria e Pérgjithshme

Prokuroria e Pergjithshme

Prokurorite e Rretheve

Prokurorite e Rretheve

Prokurorité e Apelit Tirane

Prokurorite e Rretheve

29 Késhilli i Larte Gjyqésor

Specialist

Népunés Informacioni

Sanitare

Sanitare

Operator

Sanitare

Punonjés Arkiv/ProtokolIi

Operator

Népunes Informacioni

Punonjes Mirémbajtje

Operator

Sanitare

Nepunés Informacioni

Népunes Informacioni

Sanitare

Punonjés mirémbajtje

Nöpunes Informacioni

Sanitare

Punonjés mirémbajtje

Specialist Arkive

Lulishtar

Sanitare

Teknik mirembajtje

Sanitare

Specialist Arkive

Koha mesatare
ditore

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

4 oré/dité

6 ore/dité

4 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dité

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dité

6 ore,/dite

6 oré/dite

6 ore/dité

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Emri i Institucionit
Aparati dhe Gjykatat

Aparati dhe Gjykatat

Aparati dhe Gjykatat

Aparati dhe Gjykatat

Aparati dhe Gjykatat

Aparati dhe Gjykatat

30 Gjykata Kushtetuese

Gjykata Kushtetuese

31 Agjensia Telegrafike Shqiptare

Agjensia Telegrafike Shqiptare

Agjensia TelegrafikeShqiptare

35 'Késhilli i Larté i Prokurorisé

Késhilli i Larté i Prokurorise

Késhilli i Larté i Prokurorisé

41 Struktura e Posacme kundér Korrupsionit dhe Krimit ti Organizuar

SPAWBKH

SPAK/BKH

SPAK/BKH

57 Qendra Kombitare e Kinematografisé

Qendra Kombétare e Kinematografisé

63 Kolegji i Posaqém i Apelimit

Kolegji i Posaqem i Apelimit

Kolegii i Posacem i Apelimit

Kolegji i Posaqém i Apelimit

63 Inspektoriati i Larté i DrejtEsisé

Inspektoriati i Larté i Drejtesise

Inspektoriati i Larte i Drejtésise

Nr. i

punonjésve
2025

10

2

5

2

4

2

2

10

9

3

2

4

2

1

4

1

2

12

8

2

Emértesa

Operator

Sanitare

Punonjes Arkivi

Sekretar gjyqesore

Specialist

Punonjés sigurie

Specialist Arkive/Protokolli

Specialist

Teknik i Mesem

Operator

Punonjés Pastrimi

Specialist arkive

Specialist arkiv-protokolli

Sanitare

Sanitare

Korrier/Shofer

Specialist

Sekretar gjyqesore

Specialist

Népunes Informacioni

Koha mesatare
ditore

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

8 oré/dité

8 oré/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 ore/dité

6 ore,/dite

6 ore/dité

6 ore/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

6-muaj

6-muaj

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Gr.
Inspektoriati i Larte i Drejtésisé

Emri i Institucionit

Nr. i

punonjésve
2025

2

3

3

5

1

1

1

2

1

1

49

6

1

3

4

1

3

1

1

1

4

2

Emértesa

66 Avokati i Popullit

Avokati i Popullit

67 Komisioneri pir Mbikqyrjen e Shirbimit Civil

Komisioneri

Komisioneri

Komisioneri

Komisioneri

77 Autoriteti i Konkurrencés

Autoriteti i Konkurrences

87 Institucione té tjera qeveritare

Autoriteti Kombétar per Sigurine Kibernetike

Autoriteti Kombétar per Siguriné Kibernetike

Autoriteti Kombétar per Siguriné Kibernetike

Agjencia e Prokurimit Publik

Departamenti Administrates Publike

Departamenti Administrates Publike

Departamenti Administrates Publike

Agiencia per Dialog dhe Bashkeqeverisje

Shkolla Shqiptare e Administrates Publike

• Shkolla Shqiptare e Administrates Publike

Shkolla Shqiptare e Administrates Publike

Agjencia Kombetare e Rinisé

Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore

Agjencia e Menaxhimit te Burimeve Ujore (Zyrat e Administrimit té Baseneve Ujore)

Agjencia Kombétare e Planifikimit te Territorit

Sanitare

Specialist

Punonjés Pastrimi

Operator

Nepunes Informacioni

Punonjes Arkive/Protokolli

Teknik mirembajtje

Sanitare

Punonjes Mirembajtje

Punonjes arkive

Punonjés arkive (DPA)

Népunés Informacioni

Punonjes Mirembajtje

Specialist

Operator

Sanitare

Specialist

Punonjes mirembajtje

Sanitare

Sanitare

Sanitare

Specialist

Koha mesatare
ditore

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dité

6 ore/dite

6 ore,/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore,/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dite

4 oré/dite

6 ore/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Emri i Institucionit

Agjencia Kombétare e Planifikimit te Territorit

Agjencia Kombétare e Planifikimit te Territorit

Agjencia per Mbeshtetjen e Veteqeverisjes Vendore

Agjencia per Mbeshtetjen e Veteqeverisjes Vendore

Agjencia Shteterore e Programimit Strategiik dhe Koordinimit te Ndihmes

Agjencia Shtetérore e Programimit Strategjik dhe Koordinimit te Ndihmés

Komiteti per Pakicat Kombétare

Komiteti per Pakicat Kombétare

88 Agjencia e Mbéshtetjes sé Shoqérisé Civile

Agjencia e Mbéshtetjes sé Shoqerisé Civile

Agjencia e Mbeshtetjes se Shoqerise Civile

89 Komisioneri Pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave Personale

Komisioneri

Komisioneri

Komisioneri

Komisioneri

Komisioneri

90 Komisioni i Prokurimit Publik

Komisioni i Prokurimit Publik

Komisioni i Prokurimit Publik

95 Autoriteti Informimit Dok. Ish-Sigurimit té Shtetit

Aparati i institucionit

Aparati i institucionit

Aparati i institucionit

Aparati i institucionit

Aparati i institucionit

punonjésve
2025

1

1

2

6

2

4

1

2

1

6

1

1

2

1

1

4

3

14

4

4

1

4

Emértesa

Punonjés Arkive

Sanitare

Sanitare

Specialist

Sanitare

Operator

Teknik Mirembajtje

Sanitare

Specialist

Sanitare

Sanitare

Teknik i Mesém

Specialist

Punonjés Arkive

Népunés Informacioni

Punonjes Protokolli

Operator

Punonjes Arkive

Operator

Biblotekar

Teknik i Mesem

Nepunes Informacioni

Koha mesatare
ditore

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 ore/dité

6 oré/dite

6 ore/dite

6 ore/dite

6 oré/dité

6 ore/dite

6 oré/dite

6 oré/dité

6 oré/dite

6 ore/dité

6 oré/dite

6 oré/dite

Periudhé kohore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore

Vjetore



Koha mesatare
ditoreEmri i Institucionit

TOTAL PUNONJÉSME KONTRATÉ

Nr.i

punonjésve
2025

2,298

Emértesa Periudhé kohore



NR.PROT. I
DATE (O. .2025

PRESIDENCÉS
KUVENDIT
KRYEMINISTRISÉ
TÉ GJITHA MINISTRIVE DHE INSTITUCIONEVE
QENDRORE
QENDRÉS SÉ BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pörgjithshöm

Engjöll AGA


